KT

GROWING TOGETHER

FARM HIGHWAY TOUGH - 3arpy3unTb I1cT
TEXHUYECKUX AaHHbIX

Description

FARM HIGHWAY TOUGH — BbICOKOCKOPOCTHas LUWHa Ans
MPULIENOB U CENbCKOXO3SMCTBEHHOM TEXHUKW, KOTOpPblE
MCNonb3yoTCs A5t 06paboTKM MOYBLI M FPY30BbIX NEPEBO30K.
LLinHa obnagaeT oonrmM cpokom cnyxdel 1 obecneunsaroT
MOBBILLIEHHYIO FPY30MOAbEMHOCTb, B TOM YMC/IE U HA BbICOKOW
CKOPOCTW.

UM

International Standard

Construction

B BIAS

Machinery

Cenbckoe X03aMcTBO: CeNbCKOX035MCTBEHHOE 060pY10BaHME ®
Mpuuen




SIZE

10.00-15Fl

11L-15FI

11L-15FI

12.5L-15FI

9.5L-15FI

9.5L-15FI
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Version

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

STANDARD

LI/SS

128 )

128 )

120)

134

PR

RIM REC

8LB

8LB

8LB

10LB

7.00

7.00

RIM ALT

10LB;8)

10LB;8)

8LB

8LB

SW

274

279

279

245

245

766

766

SLR

347

347

362

343

343

RC

2214

2214

2323

2183

2183

Type
TL
TL
TL
TL
TL

TL

ECE

E11-54R-0017870

E11-54R-0017871

E11-54R-0018902

E11-54R-0019049
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